

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Большая Зеленина ул., д.14/18, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2024	ноябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто двадцать три тысячи сто семьдесят четыре рубля 25 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,8		123 174,25
АДС					2,8		123 174,25
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 50 мм (замена участка ЦО в подвале)	ТЕРэ4.01-14-08-006	10 м	2,8	43 990,80	123 174,25
		00-00004184 Труба с раструбом ПП 50*1,8*2000 мм		шт	2	114,00	228,00
		00-00008746 Тройник 50*50/45		шт	9	32,00	288,00
		БП-00018239 Соединитель обжимной DN 20х3/4" НР		шт	5	180,00	900,00
		БП-00022459 Круг отрезной по металлу 125ммх1,2х22мм		шт	10	21,30	213,00
		БП-00027439 Соединитель обжимной DN 26х1" ВР (осн)		шт	5	451,03	2 255,15
		БП-00026267 Переходник внутренний чугун/пластик DN 50 мм (осн)		шт	10	116,97	1 169,70
		БП-00023441 Кран шаровой со сгоном В-Н (вентиль-американка) 3/4" ProExpert		шт	12	475,21	5 702,52
		БП-00028683 Кран шаровый 1/2 в/в бант (осн)		шт	20	232,62	4 652,40
		БП-00025304 Соединитель обжимной 20х20		шт	5	283,20	1 416,00
		БП-00025312 Лен чесаный пакет 100 гр		шт	5	73,73	368,65
		БП-00029707 Сгон стальной ДУ 20 (осн)		шт	15	52,35	785,25
		БП-00025816 Отвод внутрений DN 50мм х 45 гр (осн)		шт	5	26,42	132,10
		БП-00026533 Круг отрезной 230*1,6*22 по металлу (осн)		шт	5	98,49	492,45
		БП-00028643 Резьба стальная (черная) Ду20 (3/4") (осн)		шт	25	28,49	712,25
		БП-00028633 Фитинг обжимной ВН 20 мм х 1/2 (осн)		шт	8	220,83	1 766,64
		БП-00023634 Кран шаровой со сгоном ВН (вентиль-американка) 3/4" ProExpert		шт	7	464,06	3 248,42
		БП-00023947 Валик микрофбра 180мм Decor		шт	1	279,34	279,34
		БП-00023738 Труба э/с D57х3,5		м.п.	24	450,55	10 813,20
		БП-00023038 Electroды ESAB ОК-46 3мм		кг	4	2 112,03	8 448,12
		00-00000506 Хомут ПП 50мм		шт	10	8,50	85,00
		БП-00025385 Газ ацетилен в баллоне (40л) (осн)		шт	1	4 069,32	4 069,32
		БП-00025386 Газ кислород в баллоне (40л) (осн)		шт	1	803,46	803,46
		БП-00025575 Лента перфорированная монтажная оцинкованная волна 12х0,7 (25м/рул) (осн)		м	10	11,37	113,70
		БП-00027987 Эмаль ПФ-115 черная (осн)		кг	7,6	298,42	2 267,99

БП-00022288	Кран шаровой ВВ 1" бабочка ProExpert	шт	5	534,22	2 671,10
БП-00024235	Паста для уплотнения резьбовых соединений 250гр.	шт	5	278,67	1 393,35
00-00004642	Соединитель обжимной DN 20*20 мм	шт	5	218,33	1 091,65
00-00004770	Эмаль универс.красный 520мл	шт	13	160,00	2 080,00

Прямые затраты по разделу:	77 439,83
в т. ч. зарплата:	18 464,93
Накладные расходы по разделу:	16 309,36
Сметная прибыль по разделу:	8 896,02
НДС 20% по разделу:	20 529,04
Итого по разделу, включая НДС:	123 174,25
Прямые затраты по всем разделам:	77 439,83
в т. ч. зарплата:	18 464,93
Накладные расходы по всем разделам:	16 309,36
Сметная прибыль по всем разделам:	8 896,02
НДС 20% по всем разделам:	20 529,04
Итого по разделам, включая НДС:	123 174,25

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Заместитель начальника АДС _____ Софьина К.И.